Se advierte que este embargo tiene acción coactiva, por lo tanto, tiene prelación sobre cualquier diligencia de embargo de grado inferior al
Fisco Municipal (artículo 500 del Acuerdo 020 de diciembre 21 de 2016, en concordancia con el ART. Art. 839-1, Estatuto Tributario Nacional).

Así mismo le comunico que la medida se limitó hasta por la suma de Un Millón Seiscientos Noventa y Ocho Mil Pesos (1698000) El incumplimiento de
lo ordenado en la providencia citada, dará lugar a responsabilidad solidaria con el deudor por el pago de la obligación en los términos del (parágrafo 3 del
artículo  839-1  del  Estatuto  Tributario  Nacional)  en  concordancia  con  el  parágrafo  3  del  artículo  501 del  Acuerdo  020 de  2016  y  demás normas